¹⁾ Ibidem p. 443—534, No. 1—79 inveniuntur «Acta Friderici de Platealonga e registro Nicolai Dentis notarii» (1274—1279), e quibus historiam regni Hierosolymitani attinentia elegimus.

(„ autumno). — Simon, tituli S. Caeciliae cardinalis presbyter, Sedis Apostolicae legatus,¹⁾ omnibus Christianis nuntiat, quae de damnis a soldano Aegypti christianis illatis ex epistola abbatis cuiusdam²⁾ transmarini comperit (Kervyn de Lettenhove in Nouv. mém. de l'acad. de Bruxelles 1850, XXV, p. 18—20, No. 5; Röhricht, Beitr. II, p. 287—288, Not. 52; cf. Archives de l'Orient latin II A, p. 397—399). || Eodem tempore idem scribit episcopo Tornacensi, quae de incursionibus antedicti soldani in fines Acconesenses factis et expugnata olim Templariorum arce aliis epistolis transmarinis accepit, et episcopo mandat, ut III die Novemboris instantis apud Compendium cum abbatibus et prioribus Cisterciensis, Cluniacensis et Praemonstratensis ordinum compareat de negotio Terrae Sanctae cum ipso deliberaturus (Nouv. mém., l. c. p. 20—21, No. 6; Röhricht, l. c. p. 288—290, Not. 52). 1383

¹⁾ Qui post mortem Aegidii, archiepiscopi Tyrensis, officium Apostolici legati suscepit (ZDPV. X, p. 18). Gregorius X tenorem epistolae transmarinae excerpere videtur epistola sua 1 Aug. 1274 ad Simonem directa (Potthast, No. 20884).
²⁾ «Moramus siquidem in civitate Tripolitana nec audemus ad abbatiam reverti», unde colligendum esse videtur, quod abbas de Bellimonte prope Tripolim (ZDPV. X, p. 35) intelligendus est. Memoria digna sunt nomina possessionum nusquam alibi vocatarum sed Tripoli vicinarum: Bossombre et Roseia, quae a soldano tum destructae sunt.

1272 Febr. 16, ind. XV. Accon in domo Theutonicorum. — Agnes de Scandalion, uxor Guillelmi de l'Amandelee, domui Theutonicorum per manum Conradi de Anenelt, magni praeceptoris, sigillo confirmat, se contra antedictam domum occasione appaltus per Guillelmum inter eam et ipsum inhibiti et annualis census scilicet VI millium et CCCC bisantiorum reddendi quaestionem aliquam movere nolle. — Conradus, magnus praeceptor, Nicolaus drapperius, Johannes de Saxo thesaurarius, Fredericus, Henricus fratres, magister Accursus advocatus. Johannes, clericus Acconensis, assisius ecclesiae S. Crucis Acconensis, scripsit (Rey, p. 45—47; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 642, No. 47; Forsch. XXI, p. 500, No. 24). 1384

„ Jun. 9, ind. XV. Romae. — Guido Ballonis Parmensis, notarius S. E. R., confirmat, fratrem Thomam, patriarcham Hierosolymitanum, diligenti deliberaione habita cum Opizone, patriarcha Antiocheno, dominas quondam ordinis S. Damiani, quae sunt apud ecclesiam S. Andreeae de Fractis prope S. Mariam Majorem de Urbe, sigillo apposito a dicta regula absolvisse et ad illam S. Augustini transtulisse. Inter testes patriarcha Antiochenus (Sbaralea III, p. 245—246, not. m). 1385